证券代码：300890      证券简称：翔丰华    公告编号： 2022-45

深圳市翔丰华科技股份有限公司

关于全资子公司变更注册资本并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市翔丰华科技股份有限公司（以下简称“公司”或“翔丰华”）于 2022

年 5 月 23 日召开了第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会议、于

2022年 6月 9日召开了 2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于向子公司

福建翔丰华新能源材料有限公司增资的议案》，同意公司使用应收子公司款项

32,967.35万元及自有资金 17,032.65万元向全资子公司福建翔丰华新能源材料

有限公司（以下简称“子公司”“福建翔丰华”）进行增资。本次增资完成后，

福建翔丰华的注册资本由人民币 10,000万元增加至人民币 60,000万元。

公司接到福建翔丰华通知，福建翔丰华已于近日完成工商变更登记手续，并

收到福建省永安市市场监督管理局核发的《营业执照》，相关变更情况如下：

一、本次变更情况

变更事项 变更前 变更后

注册资本 10,000万元 60,000 万元

除上述注册资本变更外，其他工商登记信息不变。

二、本次变更后的《营业执照》相关登记信息

公司名称：福建翔丰华新能源材料有限公司

统一社会信用代码：9135048133758008XU

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：周鹏伟

注册资本：60,000.00 万元人民币

成立日期：2015 年 5月 13日

营业期限：2015 年 5月 13日至 2065年 5月 12日

住所：福建省永安市贡川镇水东园区 38 号

经营范围：改性石墨负极材料、硅基负极材料、二氧化钛负极材料、石墨烯

材料、碳纤维材料、等静压石墨、碳素制品的技术开发、生产与销售及进出口业

务；锂离子电池材料的销售及进出口业务；石墨制品的石墨化及碳化加工；实业

投资（法律、行政法规禁止的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可

证方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

深圳市翔丰华科技股份有限公司董事会

2022年 6月 16日